СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  27 декабря 2021 года                    № 176
п.Мирный

О признании утратившим силу
решения Совета
сельского поселения Кемское
от 30.11.2021 № 164

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское, РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кемское от 30 ноября 2021 года  № 164 «О передаче осуществления части полномочий по правовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кемское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Кемское                                               Г.А. Ширяева